SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Campus de Curitibanos

Centro de Ciências Rurais

Coordenadoria Especial de Ciências Biológicas e Agronômicas
Rodovia Ulisses Gaboardi km3

CP: 101 CEP: 89520-000 - Curitibanos - SC

TELEFONE (048) 3721-4168 ou (49) 3241-6355

RESULTADO DO EDITAL Nº 06/CCR/CBS/2022, de 22 junho de 2022

PROCESSO ELEITORAL PARA CHEFE E SUBCHEFE DA

COORDENADORIA ESPECIAL DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E

AGRONÔMICAS (CBA)

A comissão eleitoral para chefia e subchefia da Coordenadoria Especial de Ciências

Biológicas e Agronômicas, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria n.º

013/CBA/CCR/CBS de 13 de junho de 2022, torna público e homologa o resultado das

eleições para chefe e subchefe da Coordenadoria Especial de Ciências Biológicas e

Agronômicas (CBA) referente ao edital nº 06/CCR/CBS/2022, de 22 junho de 2022:

Chapa eleita

- Candidata a Chefe: Naiara Guerra (SIAPE 2228547)

- Candidato a Subchefe: Luciano Picolotto (SIAPE 2215618)

Os recursos, caso existam, deverão ser encaminhados por escrito à comissão eleitoral

em até 24h após a divulgação do resultado.

COMISSÃO ELEITORAL

Patrícia Maria Oliveira Pierre Castro – Presidente

Ivan Sestari – Membro

Viviane Glaser – Membro

Curitibanos, 15 de julho de 2022.

		2022-07-15T13:56:04-0300

		2022-07-15T14:02:28-0300

		2022-07-15T14:15:42-0300